
IČO: 24809233, DIČ: CZ24809233  Bankovní spojení: ČSOB a.s., 242450805/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176260  

Sídlo společnosti Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2 

 

 
 

 

Procházkova 634/9 
CZ 147 00 Praha 4 
Tel.: 727 980 953 

ID datové schránky: 5xiyag3 
E – mail: moatelier@moatelier.eu  

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Vaše značka   Naše značka   Vize   Datum 
    D2020159-22-25    2022-12-21 
         
 
Věc: Žádost o vydání závazného stanoviska k projektové dokumentaci na akci 

„Bytový dům Chřibská, Praha 8“ 
 

 
Žadatel: MO Atelier s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4, IČ24809233 se 
sídlem Tyršova 11/1834, Praha 2, 120 00  
 
Stavebník: Denys Harastey, Nad Smetankou 221/15, 190 00, Praha 9  
 
Název stavby: Bytový dům Chřibská, Praha 8 
 
Místo stavby: Chřibská 577/59, 182 00, Praha 8, parc. č. 321/1 a 320, kú Ďáblice 
 
Projektant: MO Atelier s.r.o., Procházkova 634/9, 147 00 Praha 4, IČ24809233 se 
sídlem Tyršova 11/1834, Praha 2, 120 00 
 
Stupeň PD: Změna stavby před dokončením 
 

 
 

Žádáme Vás tímto o vydání závazného stanoviska k projektové dokumentaci 

na akci „Bytový dům Chřibská, Praha 8“. 

 

V případě jakýchkoli dotazů či potřeby doplnění dalších částí PD prosím 
kontaktuje pana     ). 
  
 
  

          
         

Magistrát hl. m. Prahy 

odbor územního rozvoje 

Jungmannova 29/35 

110 00   PRAHA 1 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: B56D478FC0323198AEB2D32166D3C6E9A2ADB25AD2AC5E20918BA8D2E3C76265
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
20.1.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Fietzek David Bc.


